
Uchwała Nr XXVII/290/05 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 07 czerwca 2005r. 
 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów na terenie gminy Bobolice 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256,poz.2572,Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz.2781 z 
2005r., Nr 17,poz.141)  uchwala się co następuje: 
 
 
 
§1.  Z dniem 1 września 2005 r. sieć publicznych gimnazjów na terenie Gminy Bobolice 
tworzą szkoły: 

1. Gimnazjum Publiczne w Bobolicach, 
2. Gimnazjum Publiczne w Dargini, 

 
§2. Ustala się granice obwodów gimnazjów publicznych określonych w §1, które 
odpowiednio obejmują miejscowości: 

1. Gimnazjum Publiczne w Bobolicach – BŁOTKO, BOBOLICE, BOBOLICZKI, 
BOLECHOWICE, BUSZYNKO PIERWSZE, BUSZYNKO DRUGIE, 
CHLEBOWO, CHMIELNO, CHOCIWLE, CYBULINO, DRZEWIANY, 
DWORZYSKO, DZIUPLA, GOZD, GŁODOWA, GÓRAWINO, GROTNIKI, 
JADWIŻYN, JANÓWIEC, JATYNIA, JATYNKA, KĘPISTE, KĘPSKO, KIJE, 
KŁANINO, KUROWO, KURÓWKO, LUBINO, LUBOWO, ŁOZICE, ŁOZICE 
CEGIELNIA, NOWE ŁOZICE, MILCZANY, NOWOSIÓŁKI, OPATÓWEK, 
OSTRÓWEK, PIASZCZYTE, PNIEWKI, POMORZANY, POROST, 
PRZYDARGIŃ, RADWANKI, ROZWARÓWKO, RÓŻEWKO, RYLEWO, 
SARNOWO, SPOKOJNE, STARE BORNE, STARE ŁOZICE, TRZEBIEŃ, 
UBIEDRZE, UJAZD, WIĘCEMIERZ, WILCZOGÓRA, WOJSŁAWICE, 
ZARĘBY. 

2. Gimnazjum Publiczne w Dargini – BOŻNIEWICE, DARGIŃ, DARGINEK, 
DOBROCIECHY, DARŻEWO, GLINKA, JUNAKOWO, KREPICA, KOPIEL, 
KRĘPA, MIESZKI, NIEDALICE, RÓŻANY, ŚWIELINO, WOJĘCINO, 
ZAMĘCINY, ZIELENIEWO. 

 
§3. Traci moc Uchwała Nr VIII/79/99 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 kwietnia 1999 
r. w sprawie ustalenia planu sieci gimnazjów oraz ustalenia ich obwodów 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i  wchodzi w życie z dniem 1 września 2005 r. 
 
 
 
 

 


